
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Veřejná zakázka:  
 
 
Veřejný zadavatel: 

„Pořízení univerzálního kolového traktoru s lesnickou 
nástavbou“. 
 
Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo: Hora Svatého Šebestiána č.p. 90, 431 82 Hora Svatého  
Šebestiána 

Oprávněný zástupce: Petr Markes, ředitel 
IČ: 46790080 

 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou 

(rampovač, ochranný rám kabiny, ochrana skel kabiny, ochranná vana podvozku, ochrana nádrže 

traktoru, ochrana výfuku traktoru, naviják jednobubnový nesený v trojbodovém závěsu), který je 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, zejména technickou specifikací požadovanou 

v příloze č. 4 zadávací dokumentace, a v souladu s nabídkou prodávajícího za dne 12. 2. 2016. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena předmětu plnění je 2 170 000,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Forest Meri, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kroupova 102 a, č.p. 427 

625 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 262 74 485 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Jediným hodnotícím kritériem byla v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ výše 

nabídkové ceny. Po posouzení kvalifikačních předpokladů, které uchazeč ve své nabídce doložil a 

splnil požadavky pro kvalifikaci požadovanou zadavatelem, posoudil zadavatel celkovou nabídku 

z hlediska splnění požadavků zadavatele. Komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ dále neprováděla 

hodnocení nabídek vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka. Komise doporučila 

zadavateli uzavřít smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky s uchazečem Forest Meri, s.r.o. 



 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele, kterým byla 

současně prokazována kvalifikace 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
 

Finanční podíl na plnění VZ (%)  

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Forest Meri, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kroupova 102 a, č.p. 427 

625 00 Brno 

IČ: 262 74 485 

Nabídková cena: 2 170 000,- Kč 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Odůvodnění vyloučení: 

 

7.  Seznam hodnocených nabídek, popis způsobu hodnocení nabídek, umístění uchazečů 

Komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ dále neprováděla hodnocení nabídek vzhledem k tomu, že byla 

podána pouze jedna nabídka. 

 

V Chomutově dne 3. 5. 2016 

 

 

……………………………… 

Petr Markes, ředitel 


		2016-05-06T07:09:14+0200
	Petr Markes




